Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Каргалинский детский сад № 11»

Чистопольского муниципального района РТ

	Татарстан Республикасы Чистай муниципаль районы

мәктәпкәчә белем бирү муниципаль                                        бюджет учреждениесе “11 нче номерлы  Каргалы  балалар бакчасы”

ПРИКАЗ                                                                                           БОЕРЫК

от  ___.___ 2018 г.                                                                                       №
“О проведении конкурса”

На основании годового плана работы МБДОУ «Каргалинский детский сад № 11» на 2018-2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить с 1 октября по 20 октября 2018 года конкурс для родителей «Самая красивая татарочка»

2. Воспитателям группы  - З.М.Гарафутдиновой и Р.И.Мусиной организовать  выставку работ.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

             Заведующий МБДОУ:                                Р.И.Ахметзянова

             Ознакомлены:                                              З.М.Гарафутдинова

                                                                                    Р.И.Мусина

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Каргалинский детский сад № 11»

Чистопольского муниципального района РТ

	Татарстан Республикасы Чистай муниципаль районы

мәктәпкәчә белем бирү муниципаль                                        бюджет учреждениесе “11 нче номерлы  Каргалы  балалар бакчасы”

ПРИКАЗ                                                                                           БОЕРЫК

от  ___.___ 2018 г.                                                                                       № 25

“Об итогах конкурса”

На основании годового плана работы МБДОУ «Каргалинский детский сад № 11» на 2018-2019 учебный год, с 1 октября по 20 октября 2018 года был объявлен конкурс для родителей «Самая красивая татарочка», на основании проделанной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам конкурса наградить грамотами МБДОУ победителей: I место - семья  Ярмушевых, II место – семья Камаловых, III место – семья Ибрагимовых,  участников конкурса  благодарственными письмами. Объявить благодарность участникам конкурса.

2. Воспитателям разновозрастной группы З.М.Гарафутдиновой , Р.И.Мусиной объявить благодарность за организацию выставки.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
                           Заведующий МБДОУ:                                Р.И.Ахметзянова

                           Ознакомлены:                                              З.М.Гарафутдинова

                                                                                                  Р.И.Мусина

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Каргалинский детский сад № 11»

Чистопольского муниципального района РТ

	Татарстан Республикасы Чистай муниципаль районы

мәктәпкәчә белем бирү муниципаль                                        бюджет учреждениесе “11 нче номерлы  Каргалы  балалар бакчасы”

ПРИКАЗ                                                                                           БОЕРЫК

от  10.10.2018 г.                                                                                                               №

 « О проведении конкурса»
На основании годового плана работы МБДОУ «Каргалинский детский сад № 11»  на 2018-2019 уч. год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 15.10. по 15.11.2018 года конкурс для родителей «страна мастеров» (поделки из фоамирана которые используются в работе по обучению детей двум государственным языкам

2. Воспитателям разновозрастной группы организовать выставку работ. Ответственные –Гарафутдинова З.М., Мусина Р.И.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
                                                Заведующий МБДОУ ___________Р.И.Ахметзянова

                                                С  приказом ознакомлены:                   З.М.Гарафутдинова

                                                                                                                 Р.И.Мусина
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Каргалинский детский сад № 11»

Чистопольского муниципального района РТ

	Татарстан Республикасы Чистай муниципаль районы

мәктәпкәчә белем бирү муниципаль                                        бюджет учреждениесе “11 нче номерлы  Каргалы  балалар бакчасы”

ПРИКАЗ                                                                                           БОЕРЫК

от  ___.12.2018 г.                                                                                                               №

 «Об итогах конкурса»
На основании годового плана работы МБДОУ «Каргалинский детский сад № 11»  на 2018-2019 уч. год, с 15.10 по 15.11.2018 года был объявлен конкурс для родителей «Страна мастеров», (поделки из фоарирана которые используются в работе по обучению детей двум государственным языкам),  на основании проделанной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. По итогам конкурса на родительском собрании наградить грамотами МБДОУ, победителей конкурса -   I место – семья Шигаповых, II место – семья Сабировых, III место – семья Муртазиных, участников конкурса благодарственными письмами. Объявить благодарность родителям за активное участие.

2. Отметить положительную работу по проведению конкурса воспитателей З.М.Гарафутдинову, Р.И.Мусину

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                   Заведующий МБДОУ ___________Р.И.Ахметзянова

                                                   С приказом ознакомлены:                З.М.Гарафутдинова

                                                                                                                Р.И.Мусина
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Каргалинский детский сад № 11»

Чистопольского муниципального района РТ

	Татарстан Республикасы Чистай муниципаль районы

мәктәпкәчә белем бирү муниципаль                                        бюджет учреждениесе “11 нче номерлы  Каргалы  балалар бакчасы”

ПРИКАЗ                                                                                           БОЕРЫК

от   02.03.2019 г.                                                                                №

На основании годового плана работы МБДОУ «Каргалинский детский сад № 11» на 2018-2019 уч.год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  С 13 марта по 17 марта 2019 года провести неделю родного языка  «И туган тел и матур тел».

2. Воспитателю Валиевой Г.Р. разработать план мероприятий.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                           Заведующий МБДОУ:                          Р.И.Ахметзянова

                           С приказом ознакомлена:                     Г.Р.Валиева

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Каргалинский детский сад № 11»

Чистопольского муниципального района РТ

	Татарстан Республикасы Чистай муниципаль районы

мәктәпкәчә белем бирү муниципаль                                        бюджет учреждениесе “11 нче номерлы  Каргалы  балалар бакчасы”

ПРИКАЗ                                                                                           БОЕРЫК

от  28.10. 2018 г.                                                                                       № 25

“Об итогах конкурса”

На основании годового плана работы МБДОУ «Каргалинский детский сад № 11» на 2018-2019 учебный год, с 1 октября по 20 октября 2018 года был объявлен конкурс для родителей «Самая красивая татарочка», на основании проделанной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам конкурса наградить грамотами МБДОУ победителей: I место - семья  Ярмушевых, II место – семья Камаловых, III место – семья Ибрагимовых,  участников конкурса  благодарственными письмами. Объявить благодарность участникам конкурса.

2. Воспитателям разновозрастной группы З.М.Гарафутдиновой , Р.И.Мусиной объявить благодарность за организацию выставки.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
                           Заведующий МБДОУ:                                Р.И.Ахметзянова

                           Ознакомлены:                                              З.М.Гарафутдинова

                                                                                                  Р.И.Мусина